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►B KOMISSION PÄÄTÖS (EU) 2020/491, 

annettu 3 päivänä huhtikuuta 2020, 

covid-19-epidemian vaikutusten torjumiseksi vuonna 2020 tarvittavien tavaroiden tuonnille 
myönnettävästä vapautuksesta tuontitulleista ja arvonlisäverosta 

(tiedoksiannettu numerolla C(2020) 2146) 

(EUVL L 103I, 3.4.2020, s. 1) 

sellaisena kuin se on muutettuna seuraavilla: 

virallinen lehti 

N:o sivu päivämäärä 

►M1 Komission päätös (EU) 2020/1101, annettu 23 päivänä heinäkuuta 2020 L 241 36 27.7.2020 
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KOMISSION PÄÄTÖS (EU) 2020/491, 

annettu 3 päivänä huhtikuuta 2020, 

covid-19-epidemian vaikutusten torjumiseksi vuonna 2020 
tarvittavien tavaroiden tuonnille myönnettävästä vapautuksesta 

tuontitulleista ja arvonlisäverosta 

(tiedoksiannettu numerolla C(2020) 2146) 

1 artikla 

1. Tavarat on vapautettava asetuksen (EY) N:o 1186/2009 2 artiklan 
1 kohdan a alakohdan mukaisista tuontitulleista ja direktiivin 
2009/132/EY 2 artiklan 1 kohdan a alakohdan mukaisen maahantuonnin 
yhteydessä maksettavasta arvonlisäverosta, kun seuraavat edellytykset 
täyttyvät: 

(a) tavarat on tarkoitettu johonkin seuraavista käyttötarkoituksista: 

(i) c alakohdassa tarkoitettujen elinten ja organisaatioiden suorit­
tama maksuton jakelu niille henkilöille, jotka ovat saaneet tai 
vaarassa saada covid-19-tartunnan tai jotka osallistuvat 
covid-19-epidemian torjumiseen; 

(ii) niiden asettaminen maksutta niiden henkilöiden käyttöön, jotka 
ovat saaneet tai vaarassa saada covid-19-tartunnan tai jotka 
osallistuvat covid-19-epidemian torjumiseen, siten, että tavarat 
jäävät c alakohdassa tarkoitettujen elinten ja organisaatioiden 
omistukseen; 

(b) tavarat täyttävät asetuksen (EY) N:o 1186/2009 75, 78, 79 ja 80 ar­
tiklassa sekä direktiivin 2009/132/EY 52, 55, 56 ja 57 artiklassa 
säädetyt vaatimukset; 

(c) tavarat tuodaan vapaaseen liikkeeseen luovutusta varten valtiollisten 
toimijoiden, kuten valtion elinten, julkisyhteisöjen ja muiden julkis­
oikeudellisten laitosten toimesta tai puolesta taikka jäsenvaltioiden 
toimivaltaisten viranomaisten hyväksymien organisaatioiden toi­
mesta tai puolesta. 

2. Tavarat on lisäksi vapautettava asetuksen (EY) N:o 1186/2009 
2 artiklan 1 kohdan a alakohdan mukaisista tuontitulleista ja direktiivin 
2009/132/EY 2 artiklan 1 kohdan a alakohdan mukaisen maahantuonnin 
yhteydessä maksettavasta arvonlisäverosta, kun ne tuodaan vapaaseen 
liikkeeseen luovutusta varten katastrofiapujärjestöjen toimesta tai niiden 
puolesta niiden tarpeiden täyttämiseksi ajanjaksona, jona ne tarjoavat 
katastrofiapua niille henkilöille, jotka ovat saaneet tai vaarassa saada 
covid-19-tartunnan tai jotka osallistuvat covid-19-epidemian 
torjumiseen. 

2 artikla 

▼M1 
Jäsenvaltioiden on viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2020 annettava 
seuraavat tiedot komissiolle: 

▼B 
(a) luettelo 1 artiklan 1 kohdan c alakohdassa tarkoitetuista jäsenvalti­

oiden toimivaltaisten viranomaisten hyväksymistä organisaatioista; 

(b) tiedot 1 artiklan nojalla tuontitulleista ja arvonlisäverosta vapautet­
tuna tuotujen eri tavaroiden luonteesta ja paljouksista; 

▼B
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(c) toimenpiteet, jotka on toteutettu sen varmistamiseksi, että tämän 
päätöksen soveltamisalaan kuuluvat tavarat ovat asetuksen (EY) 
N:o 1186/2009 78, 79 ja 80 artiklan ja direktiivin 2009/132/EY 
55, 56 ja 57 artiklan säännösten mukaisia. 

▼M1 

3 artikla 

Edellä olevaa 1 artiklaa sovelletaan 30 päivän tammikuuta 2020 ja 
31 päivän lokakuuta 2020 välisenä aikana tapahtuvaan tuontiin. 

▼B 

4 artikla 

Tämä päätös on osoitettu kaikille jäsenvaltioille. 

▼B
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